

Prenatal Duo Classic 30 tabletek + Prenatal DHA 60kapsułek

Cena: 63,43 zł



Opis słownikowy

Producent	HOLBEX
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsulki i tabletki

Opakowanie

1 op. zawiera 30 tabletek +60 kapsułek

Skład

1 tabletkę zawiera: wapń 200mg, witamina C (kwas L-askorbinowy) 100mg, żelazo 60mg, cynk 25mg, niacyna 18mg, witamina E 7,38mg, witamina B6 2,6mg, witamina B1 1,84mg, witamina B2 1,7mg, witamina A 1200µg, kwas foliowy 800µg, jod 200µg, selen 35µg, witamina D3 (cholekalcyferol) 20µg, witamina B12 (cyjanokobalamina)4µg oraz substancje pomocnicze.

1 kapsułka zawiera: DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju rybiego) 300mg, EPA (kwas eikozapentaenowy z oleju rybiego) 39mg, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu) 2mg oraz substancje pomocnicze.

Działanie

Prenatal Classic został stworzony z myślą o zdrowiu i dobrym samopoczuciu kobiet szczególnie od II trymestru ciąży i w okresie karmienia. Swoje działanie zawdzięcza klasycznemu połączeniu najważniejszych witamin i soli mineralnych, które zostały dobrane w taki sposób, aby dostarczyć kobiecie w ciąży i w okresie karmienia najważniejszych dla niej składników, których najczęściej brakuje w codziennej diecie.

Produkt zawiera: wapń i witaminę D – potrzebne do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości, żelazo – niezbędne do prawidłowego



funkcjonowania układu krwiotwórczego oraz wspomagające prawidłowy rozwój funkcji poznawczych u dzieci, cynk – potrzebny do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i nerwowego, jod – wpływający na prawidłową syntezę hormonów tarczycy, funkcjonowanie układu nerwowego oraz na prawidłowy wzrost dzieci, selen – niezbędny do prawidłowego funkcjonowania tarczycy.

Dostarczanie odpowiedniej ilości DHA jest szczególnie ważne przy spożywaniu niewielkiej ilości ryb, będących głównym źródłem kwasu dokozaheksaenowego. Kwas dokozaheksaenowy (DHA) należy do niezbędnych nienasyconych kwasów omega-3 i odgrywa znaczącą rolę w budowie mózgu i narządu wzroku płodu i małego dziecka. DHA stanowi ok 30% fosfolipidów centralnego układu nerwowego i siatkówki oka, co sprawia, że jest bardzo ważnym elementem diety kobiet w ciąży i matek karmiących piersią. Na etapie życia płodowego kwasy tłuszczowe są przekazywane dziecku za pośrednictwem łożyska, a w I roku życia z mlekiem matki podczas karmienia piersią. Kwas dokozaheksaenowy należy dostarczać wraz z dietą, gdyż organizm człowieka nie ma zdolności jego syntezy w dostatecznej ilości. Najnowsze zalecenia ekspertów wskazują na konieczność suplementacji diety kobiet w ciąży i mam karmiących DHA w ilości 400 – 600 mg dziennie w przypadku niskiego spożycia ryb.

Wskazania

Prenatal Duo jest szczególnie polecany do postępowania dietetycznego u kobiet w ciąży i karmiących piersią:

- w ciąży zagrożonej niedokrwistością z niedoboru żelaza
- w niedoborach witamin i składników mineralnych zwłaszcza żelaza, cynku i kwasu foliowego,/li>
- w czasie obniżonej odporności i zwiększonej podatności na infekcje w ciąży
- w zapobieganiu wadom cewy nerwowej
- w czasie zwiększonego zapotrzebowania na witaminę D3
- narażonych na ryzyko porodu przedwczesnego i depresji poporodowej
- w celu zmniejszenia ryzyka rozwoju alergii u dzieci związanej z niedoborami DHA w diecie matki
- w celu prawidłowego rozwoju układu nerwowego oraz narządu wzroku u dzieci przy niedoborach DHA u matki.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Uwagi:

Produkt powinien być przyjmowany pod nadzorem lekarza. Produkt jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących. Nie należy stosować łącznie z innymi preparatami witaminowo-mineralnymi.

Stosowanie

1 tabletkę dziennie oraz 1-2 kapsułki w trakcie posiłku lub według wskazań lekarza.